[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 2196/2018 - 09/02/2018 15:11

INDICAÇÃO Nº 1469/2018
“Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos na pista de skate localizada na Av. Ruth Garrido Roque, no Bairro Parque do Lago, neste município.”
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados reparos na pista de skate localizada na Av. Ruth Garrido Roque, no Bairro Parque do Lago, neste município.

Justificativa:
Fui procurado por diversos munícipes, moradores dos bairros Parque do Lago e adjacentes, que reclamam das más condições da pista de skate e solicitam com urgência as devidas providências.

De acordo com os usuários do local, a pista encontra-se com o corrimão danificado e rachaduras no meio da pista oferecendo risco aos usuários desta prática esportiva.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Fevereiro de 2018.
Ducimar de Jesus Cardoso
“Kadu Garçom”

-Presidente-